令和７年１０月１７日

保護者等各位

香川県立高松支援学校

校長  北村  宏美

学校祭のご案内

 晩秋の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただいておりますこと

に、厚くお礼申し上げます。

 さて、学校祭を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますがご参加くださいますよう案内い

たします。

記

１．日時  令和７年１１月８日（土）９：２０～１４：００（児童生徒９：００～１４：２５）

                  ９：２０～ ９：５０ オープニングセレモニー

                            （体育館後方で保護者も視聴可）

                 １０：００～１４：００ 模擬店等（詳細は別紙プログラム参照）

２．備考

（１）今年度は、ご家族と卒業生、学校評議員等、関係者のみの公開です。

（２）新型コロナウイルス感染症等の状況によっては、学校祭の予定が変更になることもあります。

   その際も、１１月８日（土）は授業日とし下校時刻は１４時２５分です。

（３）１１月１０日（月）を振替休業日とします。

（４）児童生徒は、原則として各教室で担任と昼食（業者弁当、キッチンカー商品）をとります。

   家庭から弁当を持参し、摂食介助が必要なお子様は原則として保護者による摂食でお願いします。

   飲料は自動販売機をご利用いただくか家庭からご持参ください。

ご家族には終日高等部ランチルームを開放しております。

ご家族は前売りのキッチンカー商品、当日販売のパンがご利用いただけます。

（５）校舎内は土足禁止です。各家庭で上履き及び下靴を入れる袋をご準備ください。

（６）お子様と一緒に模擬店等の参観を希望される場合は担任までご相談ください。